

سر بی کلاه مردم، نگاره‌ای از آنا لنین در حال خرید کلاه از یک فروشگاه کلاه در مسکو، ۱۹۱۷

سر بی کلاه مردم، یک تصویر تبلیغاتی که در جریان انقلاب روسیه منتشر شد، که مردم را تشویق می‌کند که کلاه‌های خود را دور انداختند و به‌جای آن کلاه‌های سادگی بپوشیدند.

رشد تخلفات احتکار و گرانفروشی کالاهای مورد نیاز مردم، به موضوعی عادی تبدیل شده است؛ موضوعی که این روزها با نزدیک شدن به سال نو شدت هم یافته و با مراجعه به هر صنفی می‌توان ردی از این تخلفات را دید. هرچند که سازمان‌های مسئول در موضوع نظارت بر قیمت‌گذاری مدعی هستند که نظارت و برخورد با تخلف وجود دارد؛ اما مشخص است که این برخوردها اثر گذار نیست.به گزارش مردم سالاری آنلین، مشکلات اقتصادی نیست.به گزارش مردم سالاری آنلین، مشکلات اقتصادی با کشور کم نیست و مردم در سطوح مختلف اجتماعی با مشکلات عدیده‌ای در حوزه تامین معیشت مواجه هستند، این مشکلات که ناشی از رشد تورم و به‌تبع آن رشد قیمت کالاها است، باعث شده تا بسیاری از آنها دسترسی خود به برخی از کالاهای مورد نیازشان را از دست بدهند.در این میان صرفا رشد قیمت به دلیل تغییر متغیرهای اقتصادی نیست که مشکل ایجاد کرده بلکه گرانفروشی و بعضا احتکار و کم شدن کالا و همچنین نبود ثبات در قیمت‌ها است که مردم را عاصی کرده است.البته در این بین بسیاری از تولیدکنندگان، فروشندگان و عرضه‌کنندگان کالا هم هستند که خود دست به کار شده و نرخ‌ها را تغییر می دهند. همین الان بسیاری از فروشگاه‌های عرضه محصولات مواد غذایی هستند که بدون توجه به قیمت مصرف‌کننده بر روی کالا، قیمتی که خودشان می‌خواهند از مشتریان اخذ می‌کنند و هیچ‌کس هم نیست که با آنها برخورد کند. صرفا وجود گشت تعزیرات و نظارت دوره‌ای و برخورد با یکی دو تخلف در این بازار نمی‌تواند مشکلی را حل کند!اینکه چه تعداد مغازه و فروشگاه در سطح شهر کالا عرضه می‌کنند مشخص نیست و شاید طبیعی هم باشد که نتوان بر تمام شهر نظارت کرد، اما موضوع مهمتر این است که برخورد با متخلفان قدرت بازدارندگی ندارد که اگر داشت وضعیت امروز اینگونه

سر بی کلاه مردم

مردم‌سالاری آنلاین» از گرانفروشی و احتکار در بازار خبر می‌دهد

سر بی کلاه مردم، «سین» سفره عید متخلفان!

محمد سیاح



نمود.سعید محمدی‌پور، معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت از انجام بیش از ۶ هزار بازرسی از بازار شب عید کالا‌های اساسی و تشکیل نزدیک به یک و نیم میلیارد تومان تخلف در نتیجه آن خبر داد! این تنها بازرسی از بخشی از صنوف است که رسما فعالیت می‌کنند و مسلما در مورد آنهاهی که رسمیتی هم ندارند موضوع فرق خواهد کرد.

مشکل تکرار تخلفات کجاست؟

اینکه عده‌ای تحت هر شرایطی به انجام تخلفات خود ادامه می‌دهند و حتی ترسی از قوانین و مقررات و جرایم ندارند؛ باید مورد بررسی قرار بگیرد. به‌نظر می‌رسد عمده دلیل این اتفاق، عدم تاثیر گذاری جرایمی

توافق ایران و کره جنوبی درخصوص انتقال منابع ارزی ایران

رئیس کل بانک مرکزی و سفیر کره جنوبی در ایران، در جلسه‌ای که به درخواست سفارت کره جنوبی برگزار شد، در خصوص نحوه جابجایی و مصرف بخشی از منابع بانکی ایران در کره جنوبی توافق کردند. طبق اعلام بانک مرکزی در این جلسه، توافقات لازم در خصوص انتقال منابع به مقاصد مورد نظر انجام و تصمیمات بانک مرکزی در خصوص حجم منابع مورد انتقال و بانکهای مقصد به طرف کره ای انجام شد. سفیر کره جنوبی در ایران اعلام کرد: کشورش آماده انجام کلیه اقدامات لازم برای استفاده از تمامی منابع بانکی ایران در کره جنوبی است و در این خصوص هیچ سقف و محدودیتی وجود ندارد.

رئیس کل بانک مرکزی نیز ضمن استقبال از تغییر رویکرد کره جنوبی گفت: اگرچه جمهوری اسلامی ایران از تغییر رویکرد کشورهای افزایش همکاری‌ها استقبال می‌کند، اما پیگیری‌های حقوقی این بانک به منظور مطالبه خسارات ناشی از عدم همکاری بانکهای کره ای در سالهای اخیر به قوت خود باقی خواهد بود و طرف کره ای باید تلاش زیادی انجام دهد تا این

مردم‌سالاری آنلاین» از گرانفروشی و احتکار در بازار خبر می‌دهد

سر بی کلاه مردم، «سین» سفره عید متخلفان!

محمد سیاح

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) از انجام بیش از ۶۰۰۰ بازرسی از بازار شب عید کالاهای اساسی و تشکیل نزدیک به ۱.۵ میلیارد تومان تخلف در نتیجه آن خبر داد.سعید محمدی پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: از ابتدای طرح بازرسی و نظارت بر اقدام اساسی ویژه ایام پایانی سال تاکنون ۶۰۴۱ بازرسی از عرضه‌کنندگان کالاهای اساسی شامل گوشت قرمز، تخم مرغ، روغن خوراکی، برنج و لوازم خانگی و قند و شکر انجام گرفته است.همچنین به گفته معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت تهران طی دو هفته اخیر بیشترین بازرسی‌های انجام شده درخصوص عرضه‌کنندگان مرغ و تخم مرغ با ۱۳۹۷ مورد بازرسی بوده که ۱۳۳ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از یک میلیارد و ۲۵۲ میلیون تومان کشف و جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.وی در پایان از مردم خواست درصورت مشاهده تخلفات صنفی مراتب را با سامانه ۱۲۴ گزارش کنند.

طبق اعلام مسئولان گمرک ایران به دنبال شیوع ویروس کرونا انگلیسی تردد مسافر از پنج مرز ایران و عراق ممنوع شده است.بعد از آنکه با شیوع ویروس جهش یافته کرونا، محدودیت‌هایی در مرز شلمچه و چذابه اعمال و تردد مسافر ممنوع شدد به تدریج این ممنوعیت افزایش یافته و از فردا مرز مهران نیز بسته خواهد شد.این در حالی است که از روز گذشته از مرز ترمچین در پیرانشهر و کیله سردشت نیز تا دو هفته تردد مسافر ممنوع اعلام شده بود.تازه ترین اعلام لطیفی - سخنگوی گمرک ایران - از این حکایت دارد که به منظور جلوگیری از شیوع کرونا انگلیسی و با تصمیم استان‌های مرزی، تردد مسافر در مرزهای کیله سردشت، پیرانشهر، چذابه و شلمچه بسته شده است و مرز مهران از فردا تا اطلاع ثانوی بسته می‌شود.به گفته وی این تصمیمات صرفا در حوزه تردد مسافری است و شامل کالاهای تجاری نمی‌شود و همچنان فعالیت تجاری این مرزها ادامه دارد.

درخواست سوئیس برای گسترش سرمایه‌گذاری در ایران

سفیر سوئیس در ایران در دیدار با محمداقرب نوبخت، معاون رئیس جمهور از: تقاضای شرکت‌های سوئسیسی برای حضور و سرمایه‌گذاری در ایران سخن گفت و خواستار رفع موانع گمرکی و … شبده گزارش ایسنا، مارکوس لاپینتر، سفیر سوئیس در ایران در دیدار با محمداقرب نوبخت، معاون رئیس جمهور از: تقاضای شرکت‌های سوئسیسی برای حضور و سرمایه‌گذاری در ایران سخن گفت و خواستار رفع موانع گمرکی و … شبده گفته وی، علی‌رغم تحریم‌های آمریکا، شرکت‌های فولر، سینجتا، روش، نورتیس علاوه بر نسله تمایل دارند که در ایران سرمایه‌گذاری کنند.رئیس سازمان برنامہ و بودجه کشور، با استقبال از رویکرد کشور سوئیس، مذاکرات اخیر روسای جمهور دو کشور را مثبت و نشانه اعتماد محضولت کشاورزی در گفت: علت سرا ماندن ایران علی‌رغم تحریم‌ها، نپداسازی‌هایی بود که در ایران شکل گرفته و امکان اتخاذ تصمیم در شرایط تحریم را به ما می‌دهد. خرسندیم که کشور سوئیس همواره کوشیده که روابط خوب و منطقی‌ای با ایران داشته باشد.

ادامه روند قیمت بالای موز، آناناس و خیار در سطح خرده فروشی‌ها

رئیس اتحادیه مرکزی میوه و ترهبار تهران با اعلام جزئیات قیمت انواع میوه و صیفی‌جات در هفته نخست اسفندماه، گفت: همچنان قیمت هر کیلوگرم موز در میدان ۴۷ هزار تومان، خیار ۱۴ هزارتومان و هر کارتن آناناس بین ۶۵۰ هزار تا ۹۵۰ هزار تومان است. «مسئله کارگر» در گفت‌وگو با ایرنا با اعلام جزئیات قیمت انواع میوه و صیفی‌جات درجه یک تا درجه سه، براساس نرخنامه عمده فروشی محصولات کشاورزی در میدان میوه و تره بار تهران در دوره زمانی سوم ۱۰ اسفندماه جاری، افزود: براساس این نرخنامه قیمت هر کیلوگرم انار شیون، دمانود و سیاهه بین ۱۲ هزار تا ۱۹ هزار تومان، انار کوهستان بین ۱۵ هزار تا ۲۱ هزار تومان، انگور شاهرودی بین ۱۱ هزار تا ۱۶ هزار تومان،خرمالو کن بین ۱۴ هزار تا ۲۲ هزار تومان، کیوی بین ۱۱ هزار تا ۱۷ هزار تومان، سیب درختی زرد دمانود هشت هزار تا ۱۱ هزار تومان، سیب قرمز دمانود پنج هزار تا ۹ هزار تومان، سیب لبنانی زرد (میانه) بین هفت هزار تا ۱۶ هزار تومان و سیب قرمز مراغه بین هشت هزار تا ۱۳ هزار تومان است.

نحوه وصول و برگشت زدن چک در قانون جدید

روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد: در قانون جدید چک، مالک نهایی چک در صورت کسری حساب صادرکننده می‌تواند خواهان پرداخت مبلغ کسری چک از محل مبلغ موجود در سایر حساب‌های انفرادی ریالی صاحب حساب در همان بانک شود.به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، در قانون جدید چک، مالک نهایی چک در صورت کسری حساب صادرکننده می‌تواند مبلغ موجود در محل حساب را طلب کند و همچنین خواهان پرداخت مبلغ کسری چک از محل مبلغ موجود در سایر حساب‌های انفرادی ریالی صاحب حساب در همان بانک شود. همچنین در صورت کافی نبودن موجودی حساب‌جاری و عدم امکان تأمین وجه چک از محل سایر حساب‌های صادرکننده آن در همان بانک و سایر دلایل چک منجر به ثبت برگشت چک شود، تمام حساب‌های صادرکننده چک در تمام بانک‌ها و موسسات اعتباری به میزان مبلغ کسری چک پس از گذشت ۲۴ ساعت از ثبت غیرقابل پرداخت بودن (ثبت برگشت چک) به ترتیب اعلامی از سوی بانک مرکزی مسدود خواهد شد.دارنده چک برگشتی می‌تواند با در دست داشتن گواهی عدم پرداخت به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی قوه قضائیه مراجعه و صدور اجراییه از دادگاه صالح را درخواست کند.

بورس
تداوم افت شاخص بورس در معاملات دیروز
شاخص کل در بازار بورس روز دوشنبه هشت هزار و ۱۱۳ واحد افت داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۲۱۴ هزار واحد رسید. به گزارش ایرنا، براساس معاملات روزگذشته بیش از دو میلیارد و ۴۸۶ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۲۵ هزار و ۳۲۲ میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین شاخص کل (هم وزن) با یک هزار و ۷۵ واحد کاهش به ۲۴۶ هزار و ۹۶ واحد و شاخص قیمت (هم وزن) با ۲۰۲ واحد افت به ۲۸۴ هزار و ۹۵۳ واحد رسیدند.

شاخص بازار اول پنج هزار و ۸۱۷ واحد و شاخص بازار دوم ۱۶ هزار و ۸۲۸ واحد کاهش داشتند.علاوه بر این در بین تمامی نهادها، نهاد ملی صنایع ایران (فملی) با ۵۰۱ واحد، تأمین سرمایه امید (امید) با ۹۷ واحد، بیمه پارسیان (پارسیان) با ۶۲ واحد، بولش (شگل) با ۲۴ واحد، دیمان هرمزگان (سهرمز) با ۳۰ واحد، صنایع کاشی و سرامیک سینا (کساوه) با ۲۷ واحد، پتروشیمی بوعلی سینا (بوعلی) با ۲۳ واحد، توسعه شهری توس گستر (توسپ) با ۲۲ واحد و سیمان شمال (سشمال) با ۱۹ واحد تأثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند.
نهاد فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) با یک هزار و ۱۵۳ واحد، شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (سستا) با ۸۴۳ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با ۵۷۶ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر (گلگ) با ۴۲۹ واحد، نفت و گاز پتروشیمی (تاپیکو) با ۳۸۸ واحد، اپالایش نفت بندرعباس (سبندر) با ۳۵۹ واحد، توسعه معدنی و فلزات (معدن) با ۲۸۹ واحد و پتروشیمی پارس (پارس) با ۲۸۳ واحد با تأثیر منفی بر شاخص همراه بودند.برپایه این گزارش دیروز نهاد ملی صنایع مسس ایران (فملی)، فولاد مبارکه اصفهان (فولاد)، سرمایه گذاری سیمان نیسان (سینتا)، تأمین سرمایه امین (امین)، لعابیران (سلعاب)، توسعه معدنی و فلزات توسعه صنعت و تجارت (وسعت) و کاشی سعدی (کسعدی) در گروه نمادهاى پرتراکتش قرار داشتند.
شاخص فرابورس نیز ۱۴۹ واحد کاهش داشت و بر روی کانال ۱۷ هزار و ۲۵۳ واحد ثابت ماند.همچنین در این بازار ۷۹۱ میلیون و ۲۱۰ هزار برگه سهم به ارزش ۱۲۶ هزار و ۸۶۵ میلیارد ریال داد و ستد شد.روزگذشته نمادهای پتروشیمی مارون (مارون)، شیر یگانه آذربایجان شرقی (غیاذر)، مبین وان کیش (اوان) و صنایع بهداشتی سینا (سانینا) با تأثیر مثبت بر شاخص این بازار همراه بودند.

صمت از موضوع مطلع است و سازمان تعزیرات هم با آن در چند فروشگاه برخورد کرده؛ ولی همچنان این روند ادامه دارد.

مقرراتی‌ها کجا هستند!؟

نوشتن مقررات یکی از علاقه‌مندی‌های مدیران مختلف است، یعنی برای هر هدفی، توصیه‌ای یا به خاطر دوستی، دست به نوشتن مقررات و صدور بخشنامه می‌برند درحالیکه اغلب آنها قلندر اجرایی کافی ندارند از طرفی کارشناسان اقتصادی معتقدند که مشکلات اقتصادی با بخشنامه‌های آئی حل نخواهد شدد و نیاز به برنامه‌ریزی وجود دارد تا بتوان با زمانبندی از میزان مشکلات کاست و به ثبات رسید.

مسئولان در حوزه‌های مرتبط بویژه وزارت صمت که وظیفه اصلی نظارت بر توزیع کالاهای اساسی را در ایام مختلف سال مخصوصا سال نو را برعهده دارد، نشان دادند که نتوانستند با اجرای قوانین و مقررات کاری از پیش ببرند چراکه تعدد قوانین و مقررات و نبود عزم و اراده جدی در کنترل بازار و سامان بخشی به وضعیت بازار؛ باعث شده تا اثر گذاری آنها از بیسن بوده.هزینه تمام کم کاری‌ها، درهم ریختگی اقتصادی و سودجویی متخلفان را مبردم پرداخت می‌کنند، هزینه تمام گرانفروشی‌ها و احتکارها و کمبود کالاها را مردم پرداخت می‌کنند، هزینه تمام خسارات ناشی از بدهعدی تولیدکننده تا عرضه کننده را مردم پرداخت می‌کنند، مالیات ارزش افزوده و عایدی بر درآمد و عوارض و … را مردم پرداخت می‌کنند؛ اما نه تنها هزینه‌های اضافی گرفته شده از مردم از سوی متخلفان به آنها برنمی‌گردد که در قالب جریمه‌های میلیاردی به جیب دولت و وزارت صمت و تعزیرات می‌رود؛ شاید ادامه‌دار شدن این بازی موش و گربه سودی برای مردم نداشته باشد، اما حتما برای متخلفان و برخی مسئولان دارد!

حداقل دستمزد کارگری، متناسب با تورم تعیین شد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست ۵ ساعته مجازی با مدیران ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی سراسر کشور تاکید کرد: شفافیت راه بی بازگشت این وزارتخانه است.شریعتمداری عنوان کرد: در این دولت تلاش شد حداقل دستمزد کارگری، متناسب با تورم تعیین شود، طی این سال‌ها، تعیین حقوق دستمزد کارگری، ۲/۱ درصد از میانگین تورم بیشتر بوده است. وی با بیان اینکه در دو سال تصدی بیستوسه شرکت در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شاهد افزایش نزدیک به ۷۰ درصدی دستمزد کارگران بودیم، افزود: این اقدامات به رضایت عمومی در جامعه منجر شده است هرچند با توجه به بالا بودن نرخ تورم و با توجه به شرایط تحریم، این افزایش زیاد دیده نشد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به افزایش حق مسکن کارگری طی دو سالال گذشته اشاره کرد و گفت: رقم حق مسکن کارگری طی این دو سال از ۴۰ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان افزایش یافته است.شریعتمداری با بیان اینکه طی این دو سال پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به بازنشستگان ۱۲تأمین اجتماعی برابر افزایش

حداقل دستمزد کارگری، متناسب با تورم تعیین شد

در نشست خبری انجمن قطعه‌سازان مطرح شد

مطالبات قطعه‌سازان به بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان رسید

به نیا در ادامه با انتقاد از نحوه دریافت مالیات از این صنعت اظهار کرد: در همه دنیا مالیات بر درآمد مطرح است اما در ایران براساس بند ۵۰ مالیات‌های مستقیم گزارش‌ها در اختیار موسسات حسابرسی قانونی قرار می‌گیرد و در حالی که بر اساس بند ۵۹ این قانون، اداره مالیات باید گزارش حسابرسی را بپذیرد اما با وجود تدوین این دفاتر، کارشناسان به این‌حساب‌ها کاری ندارند و تعیین‌مالیات را بر اساس درآمد تعیین نمی‌کنند که این روند به رویه مرسوم دریافت مالیات از صنعت تبدیل شده در حالی که لازم است نسبت به بررسی این روند از سوی وزیر اقتصاد اقدام شود.

مطالبات ۳۰ هزار میلیارد تومانی قطعه سازان
عضو هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو از رسیدن مطالبات قطعه سازان از خودروسازان به بالای ۳۰ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: چالش بزرگ قطعه سازان برای سال آینده است که چه اتفاقی می‌افتد و خودروسازان با این زبان و ضرر هنگفت سالانه تا چه زمانی قادر به تحمل و ادامه فعالیت خواهند بود و با بانک‌ها و متولی سیاستگذاری مالی کشور، با این صورت‌های مالی مایل به تریق تسهیلات و حمایت از این صنعت هستند و با اینکه شاهد نابودی صنعت خواهیم بود، محمد شهریی اعضای این انجمن با اشاره به فعالیت بیش از ۴۰ ساله خود در صنعت قطعه اظهار کرد: بررسی رفتارهای مختلف در موضوع قیمت گذاری خودرو نشان از هدفی غیر از نابودی صنعت خودروسازی و قطعه سازی نیست.وی افزود: بررسی حساب‌های خودروسازان از زبان انباشته بالا حکایت دارد، بنابراین باید بررسی شود چه کسانی سودهای کلان حاصل از عدم آادسازی قیمت خودرو را به جیب

تورم بین دهک‌ها؛ افزایش هزینه از ۴۹ تا ۵۲ درصد

کالا و خدمات هزینه کرده‌اند. بررسی وضعیت تورم نقطه به نقطه بین دهک‌ها حاکی از آن است که افزایش هزینه بین آنها به بیش از ۵۲ درصد رسیده است.این در حالی است که دهک اول ۴۹.۵ درصد، دوم ۵۰.۲، سوم ۴۹.۷، چهارم ۴۹.۱، پنجم ۴۸.۷، ششم ۴۸.۴، هفتم ۴۸.۹، هشتم ۴۸.۸، نهم ۴۸.۹، دهم ۵۲.۴ درصد نسبت به بهمن سال گذشته برای تهیه

نوسان دارد.بر این اساس فرتن تومری بین دهک‌ها به ۹.۳ درصد می‌رسد که نسبت به ۹.۵ درصد گزارش شده در دی ماه کاهش دارد.این در حالی است که محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۳۲.۳ درصد برای دهک دهم تا ۳۶.۸ درصد برای دهک دوم است. همچنین در مورد گروه «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» بین ۲۷.۷ درصد برای دهک اول تا ۴۳.۶ درصد برای دهک دهم ثبت شده است.

کاهش ۲۴ درصدی تعداد چک‌های برگشتی

ریال مبادله شد.در دی ماه سال جاری ۴۸.۹ درصد از تعداد چک‌های مبادله‌ای کل کشور در سه استان تهران، اصفهان و خراسان رضوی مبادله شده است که به ترتیب با ۳۰.۱ درصد، ۱۱ درصد و ۷.۸ درصد بیش‌ترین سهم را در مقایسه با سایر استان‌ها دارا بوده‌اند. همچنین ۶۱.۹ درصد از ارزش چک‌های فوق در سه استان تهران (۴۸.۷ درصد)، اصفهان (۷.۲ درصد) و خراسان رضوی (۶ درصد) مبادله شده است که بیش‌ترین سهم را در مقایسه با سایر استان‌ها دارا بوده‌اند. ۷ میلیون و ۸۰۰ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۱۶۶۶



نایب رئیس انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو گفت: تغییر ۴ وزیر صمت در دوره دوم دولت لطمه‌های زیادی به صنعت به ویژه صنعت خودرو و قطعه وارد کرده در حالی که انتظار داریم اتاق فکری برای صنعت خودرو در وزارت صمت با هدف تعیین راهکارها و سازوکارها پیش بینی شود.

به گزارش «مردم‌سالاری آنلاین»، اصغر خسروشاهی در نشست خبری انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو با اشاره به سال جهش تولید و تلاش قطعه سازان با هدف تحقق این شعار گفت: براین اساس نسبت به سال گذشته با وجود همه مشکلات بیش از ۲۰ درصد رشد تولید را شاهد بوده ایم هرچند که این روند مورد رضایت قطعه سازان نیست.

وی با بیان این که تصور ما عددی فراتر بود اما با وجود همه تلاش‌ها به دلیل مشکلات و موانع، بیشتر از این میزان رشد محقق نشد، افزود: در ابتدای بررسی طرح ساماندهی صنعت خودرو با هدف رفع مشکلات این صنعت در مجلس مطرح شده، نظر اعضای این کمیسیون دریافت می‌شد اما هم اکنون هیچ نظری دریافت نمی‌شود این در حالیست که این طرح در کمیسیون به تصویب رسیده است.

خسروشاهی با اشاره به استقبال قطعه سازان از این طرح و عرضه خودرو در بورس تصریح کرد: در شرایطی که خودروسازان با افزایش زبان انباشته روبرو هستند این طرح می‌تواند کمک کننده باشد هرچند که نحوه اجرای

به دنبال روند صعودی تورم، هزینه بین دهک‌های مختلف نیز افزایش یافته و بین ۴۹ تا ۵۲ درصد نسبت به پارسال رشد داشته است.تغییرات شاخص قیمت مصرف‌کننده برای بهمن ماه نشان داد که تورم نقطه به نقطه (تغییر شاخص نسبت به ماه مشابه سال قبل) به ۴۸.۲ درصد رسیده که در مقایسه با دی ماه دو درصد افزایش داشت، بر این اساس خانوارهای ایرانی به طور میانگین ۴۸.۲ درصد بیشتر از بهمن ۱۳۹۸ برای خرید کالاها و

گزارش

بالغ بر ۶۷۸ هزار فقره چک به ارزشی حدود ۲۰۹ هزار میلیارد ریال در دی ماه ۱۳۹۹ در کل کشور برگشت داده شده است که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۲۴ درصد و ۱۰.۵ درصد کاهش نشان می‌دهد. به گزارش پژوهشکده پولی و بانکی، براساس تازه‌ترین آمار بانک مرکزی، بیش از ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار فقره چک به ارزشی حدود ۱۸۸۵ هزار میلیارد ریال در دی ماه ۹۹ در کل کشور مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد ۱۰.۷ درصد کاهش و از نظر مبلغ ۱.۴ درصد افزایش نشان می‌دهد. در ماه تورم گزارش در استان تهران بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۹۱۷ هزار میلیارد